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UNISALENT0991002066639707536
Nord : una citta-regione globale / a cura di Paolo Perulli
Bologna : Il mulino, c2012

9788815239778

217 p., [8] c. ditav. :ill. ; 22 cm.
Studi e ricerche. Sociologia ; 643

Perulli, Paolo

330.9451
Economia - Italia settentrionale

Italiano
Risorsa elettronica
Monografia

UNISANNIOTO01032590
De Frede, Carlo
Della corrispondenza epistolare / Carlo De Frede

Napoli, : nella sede dell'lstituto, 2001

45p.; 25 cm

801.956
809.6
856

945

Corrispondenza - Storia
Epistolografia - Sec. 16.-20

POZZO LIB.F. ASSANTE 515
67SALAD DIV 329
ltaliano

Materiale a stampa
Monografia

Nell'occhietto: Istituto italiano per gli studi storici in Napoli.






