

1. Record Nr.	UNISALENT0991002066639707536
Titolo	Nord : una città-regione globale / a cura di Paolo Perulli
Pubbl/distr/stampa	Bologna : Il mulino, c2012
ISBN	9788815239778
Descrizione fisica	217 p., [8] c. di tav. : ill. ; 22 cm.
Collana	Studi e ricerche. Sociologia ; 643
Altri autori (Persone)	Perulli, Paolo
Disciplina	330.9451
Soggetti	Economia - Italia settentrionale
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Risorsa elettronica
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOTO01032590
Autore	De Frede, Carlo
Titolo	Della corrispondenza epistolare / Carlo De Frede
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : nella sede dell'Istituto, 2001
Descrizione fisica	45 p. ; 25 cm
Disciplina	801.956 809.6 856 945
Soggetti	Corrispondenza - Storia Epistolografia - Sec. 16.-20
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE 515 67SALA D D IV 329
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Nell'occhietto: Istituto italiano per gli studi storici in Napoli.

